平成 24 年 11 月 30 日

各 位

東 海 エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社

名古屋市中区栄３丁目３４番１４号

コード番号 ８０７１

上場取引所 名証第二部

代 表 取 締 役 社 長 大 倉  偉 作

問い合せ先

専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

笹 川  剛

ＴＥＬ（０５２）２６１－３２１１

東海精工咨詢東海精工咨詢東海精工咨詢東海精工咨詢（（（（深圳深圳深圳深圳））））有限公司有限公司有限公司有限公司    広州分公司広州分公司広州分公司広州分公司開設開設開設開設ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 24 年 12 月１日にグループ会社 東海精工咨詢（深圳）有限公司が広州分公司を開設

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 開設の目的

広州及びその周辺地域におけるお客様の現地での研究・開発強化並びに現地調達化の促進に伴

い、現地でのデザイン・イン活動及び情報収集活動の強化並びに当地区の新規顧客開拓の推進の

ため、広州市に拠点を開設するものであります。

2. 開設時期

平成 24 年 12 月１日

3. 開設する拠点の概要

名 称 東海精工咨詢（深圳）有限公司 広州分公司

所在地 中国広州市天河区天河北路 183号大都会広場 3302室

電 話 ８６－２０－３８４６－６４７３

ＦＡＸ ８６－２０－８７５６－９３３７

以上